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1 Никола Саша Михаиловиќ ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 75.0000000000

2 Сергеј Игор Арсовски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 71.3910256410

3 Ники Саша Апостоловиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 68.5998168498

4 Теодор Далибор Манасиевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 65.7912087912

5 Теодор Ненад Ристовски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 60.5549450550

6 Дамјан Дејан Митевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 58.3589743590

7 Марио Здравко Ангеловски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО 58.2014652015

8 Николина Небојша Кипријановска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 57.6721611720

9 Леона Далибор Николовска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 57.1446886448

10 Марио Виктор Арсевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 55.9661172162

11 Матеј Чеде Јаневски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 55.5576923078

12 Матеј Јовица Ѓоргиевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 55.4542124540

13 Михаел Јелена Крстевски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО 55.0320512822

14 Јован Далибор Вучковски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 54.9102564102

15 Петар Владимир Васиљковски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 52.9102564102

16 Андреј Даниел Тоневски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 52.0439560440

17 Павел Далибор Петковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 51.7802197802

18 Матеј Емилија Савевски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО 51.7179487180

19 Марко Далибор Костадиновски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 51.4267399268

20 Алекс Драган Димишковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 51.3635531135

21 Богдан Игорче Ангеловски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 50.7811355310

22 Мила Далибор Димитријевска ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 50.5613553115

23 Михаил Александар Тушевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 50.4954212452

24 Никола Игор Колевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 49.3040293042

25 Марко Тони Лазаревски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 49.1630036630

26 Стефан Горан Спасовски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 47.2646520145

27 Андреј Оливер Стаменковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 46.5952380952

28 Матеј Игор Стојковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 46.5128205130

29 Петар Синиша Зарковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 45.8159340660

30 Никола Сретен Георгиевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 45.6684981682
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